Rabithah Al-‘Alam Al-Islamy di kota Mekkah Arab Saudi pada tahun 1969,

pada tahun 1976 Natsir mendapat amanah untuk menjadi ketua Dewan Masjid

se-Dunia.27

H. Akhir Pengabdian Sang Maestro Da’wah (1993)

Pada tengah hari yang mendung 6 Februari 1993 bertepatan dengan 14

Sya’ban 1413 Hijriah di Rumah Sakit Cipto Mangunkusumo Jakarta

Muhammad Natsir menghelakan nafas terakhir, ia pulang ke Rahmatullah

dalam usia 85 tahun dikuburkan di TPU Karet, Tanah Abang. Berita wafatnya

ini menjadi berita utama dalam berbagai media cetak dan elektronik. Walaupun